
UCHWAŁA NR XXXIV/225/2016
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Społecznych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm.) oraz § 52 ust 6 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój) Dz. Urz. Woj. Doln. z 12. 03. 2014 r., poz. 1308) Rada 
Miejska w Lądku-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się radną Dorotę Urbańczyk na Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: E663CB93-06E7-4BA4-97E9-B0F81D500427. Podpisany Strona 1




